
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Torneo 5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B 2210028B

Luogo Pisa  [Pisa - Toscana]
Periodo 21-10-2022 - 23-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STILLI Gabriele  - STEFFENATO N.

Partecipanti 20

Sito Internet

Botindari Lorenzo

1Loi Alessio

2
Cappellari Mario

3
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Botindari Lorenzo 5.0 ITA 12.5013.509.00 13.501528 1458 2136 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2006

2 7 NC Loi Alessio 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.251411 1414 1655 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2008

3 2 NC Cappellari Mario 3.5 ITA 14.5017.009.50 10.001580 1413 1608 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1947

4 8 NC Palaia Giuseppe 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.00 1408 1342 1492 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1988

5 4 NC Ruggirello Stefano 3.0 ITA 15.0017.0010.008.50 1482 1455 1528 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1949

6 5 NC Giannicchi Alessandro3.0 ITA 14.5016.009.50 7.00 1467 1344 1417 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1966

7 6 NC Proface Giulio 3.0 ITA 13.5015.508.50 6.50 1426 1239 1432 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1989

8 1 NC Zinno Domenico 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.25 1618 1392 1556 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1949

9 9 NC Mazzini Simone 3.0 ITA 10.5010.507.00 4.50 1390 1352 1591 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1990

10 12 NC Leone Antonio 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1366 1404 1451 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1992

11 18 NC Parducci Michele 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1047 1401 1376 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

12 10 NC Cantini Lorenzo 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1371 1326 1087 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1972

13 14 NC Cerina Antonio 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 1329 1387 1316 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1978

14 11 NC La Cognata Emanuele 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1371 1328 1218 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1997

15 16 NC Nudo Davide 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1213 1306 1401 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1989

16 20 NC Micheli Dario 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 2.00 999 1302 1109 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1966

17 15 NC Barillari Francesco 1.5 ITA 10.0012.007.00 3.50 1328 1274 1246 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1999

18 13 NC Bei Guido 1.0 ITA 12.0012.007.00 0.00 1336 1187 1189 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1993

19 17 NC Giusti Andrea 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1118 1221 1268 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

20 19 NC Federico Mario 0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 999 1285 542 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2012

FSI - 5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B) - Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 2/17



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Barillari Francesco ITA MAR AN 1328 1274 1246 1999 M 28556410 140011

13 NC Bei Guido ITA TOS LU 1336 1187 1189 1993 M 2834400 110636

3 NC Botindari Lorenzo ITA PUG BR 1528 1458 2136 2006 M 2822186 154413

10 NC Cantini Lorenzo ITA TOS PI 1371 1326 1087 1972 M 856606 136495

2 NC Cappellari Mario ITA TOS MS 1580 1413 1608 1947 M 28525655 106050

14 NC Cerina Antonio ITA TOS PI 1329 1387 1316 1978 M 845981 107523

19 NC Federico Mario ITA TOS PI 999 1285 542 2012 M 28551885 190462

5 NC Giannicchi AlessandroITA TOS PI 1467 1344 1417 1966 M 854077 103948

17 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1118 1221 1268 1965 M 2879099 178089

11 NC La Cognata Emanuele ITA TOS LI 1371 1328 1218 1997 M 28547004 190914

12 NC Leone Antonio ITA CAL CZ 1366 1404 1451 1992 M 2832270 121569

7 NC Loi Alessio ITA LIG GE 1411 1414 1655 2008 M 28518268 184170

9 NC Mazzini Simone ITA TOS MS 1390 1352 1591 1990 M 2898697 180176

20 NC Micheli Dario ITA LIG SP 999 1302 1109 1966 M 28569482 197642

16 NC Nudo Davide ITA CAL CS 1213 1306 1401 1989 M 2822038 163157

8 NC Palaia Giuseppe ITA CAL CZ 1408 1342 1492 1988 M 28547012 184822

18 NC Parducci Michele ITA TOS PI 1047 1401 1376 2006 M 28576012 196180

6 NC Proface Giulio ITA TOS PI 1426 1239 1432 1989 M 832189 124687

4 NC Ruggirello Stefano ITA TOS PI 1482 1455 1528 1949 M 2892605 110565

1 NC Zinno Domenico ITA TOS PI 1618 1392 1556 1949 M 840211 126438
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Zinno Domenico 3.0 ITA | 10 B Â½ | 11 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 1

3 2 NC Cappellari Mario 3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | -1

1 3 NC Botindari Lorenzo 5.0 ITA | 13 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1

5 4 NC Ruggirello Stefano 3.0 ITA | 14 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | -1

6 5 NC Giannicchi Alessandro 3.0 ITA | 15 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | -1

7 6 NC Proface Giulio 3.0 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | -1

2 7 NC Loi Alessio 4.0 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 1

4 8 NC Palaia Giuseppe 3.5 ITA | 18 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 1 | -1

9 9 NC Mazzini Simone 3.0 ITA | 19 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 1

12 10 NC Cantini Lorenzo 2.0 ITA | 1 N Â½ | 12 B Â½ | 18 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | -1

14 11 NC La Cognata Emanuele 2.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 19 N 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 0

10 12 NC Leone Antonio 2.5 ITA | 2 B 0 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 1

18 13 NC Bei Guido 1.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 20 N 0 | -1

13 14 NC Cerina Antonio 2.0 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 9 B Â½ | 1 N 0 | 1

17 15 NC Barillari Francesco 1.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 0 | -1

15 16 NC Nudo Davide 2.0 ITA | 6 B 0 | 19 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 15 B 1 | 1

19 17 NC Giusti Andrea 1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | 11 B 0 | 19 N 1 | -1

11 18 NC Parducci Michele 2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 1

20 19 NC Federico Mario 0.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 1

16 20 NC Micheli Dario 2.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 0
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Barillari Francesco ITA 1328 4 0.50 1.92 -1.42 1274.801246 1999 M 28556410 140011

13 NC Bei Guido ITA 1336 3 0.00 1.55 -1.55 1187.801189 1993 M 2834400 110636

3 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 5 5.00 2.96 2.04 1458.202136 2006 M 2822186 154413

2 NC Cappellari Mario ITA 1580 4 2.50 2.81 -0.31 1413.201608 1947 M 28525655 106050

14 NC Cerina Antonio ITA 1329 5 2.00 2.15 -0.15 1387.201316 1978 M 845981 107523

5 NC Giannicchi AlessandroITA 1467 5 3.00 3.19 -0.19 1344.401417 1966 M 854077 103948

17 NC Giusti Andrea ITA 1118 2 0.00 0.38 -0.38 1221.801268 1965 M 2879099 178089

12 NC Leone Antonio ITA 1366 4 2.00 1.76 0.24 1404.601451 1992 M 2832270 121569

7 NC Loi Alessio ITA 1411 5 4.00 2.43 1.57 1414.601655 2008 M 28518268 184170

9 NC Mazzini Simone ITA 1390 3 1.00 1.20 -0.2 1352.201591 1990 M 2898697 180176

16 NC Nudo Davide ITA 1213 3 1.00 0.82 0.18 1306.401401 1989 M 2822038 163157

8 NC Palaia Giuseppe ITA 1408 5 3.50 2.86 0.64 1342.201492 1988 M 28547012 184822

18 NC Parducci Michele ITA 1047 4 1.00 0.43 0.57 1401.601376 2006 M 28576012 196180

6 NC Proface Giulio ITA 1426 4 2.00 2.56 -0.56 1239.601432 1989 M 832189 124687

4 NC Ruggirello Stefano ITA 1482 5 3.00 2.69 0.31 1455.201528 1949 M 2892605 110565

1 NC Zinno Domenico ITA 1618 3 1.50 2.29 -0.79 1392.201556 1949 M 840211 126438

FSI - 5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B) - Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 5/17



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Cantini Lorenzo ITA 1371 0 0.00 2.80 -0.8 -21 1326.801087 1972 M 136495

19 NC Federico Mario ITA 999 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1285.60542 2012 M 190462

11 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 1 1.00 2.10 -0.1 -3 1328.751218 1997 M 190914

20 NC Micheli Dario ITA 999 0 0.00 0.70 1.3 39 1302.001109 1966 M 197642
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zinno Domenico ITA 1618   |  10 NC Cantini Lorenzo ITA 1371 Â½ - Â½

2 12 NC Leone Antonio ITA 1366   |  2 NC Cappellari Mario ITA 1580 0 - 1

3 3 NC Botindari Lorenzo ITA 1528   |  13 NC Bei Guido ITA 1336 1 - 0

4 14 NC Cerina Antonio ITA 1329   |  4 NC Ruggirello Stefano ITA 1482 0 - 1

5 5 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467   |  15 NC Barillari Francesco ITA 1328 1 - 0

6 16 NC Nudo Davide ITA 1213   |  6 NC Proface Giulio ITA 1426 0 - 1

7 7 NC Loi Alessio ITA 1411   |  17 NC Giusti Andrea ITA 1118 1 - 0

8 18 NC Parducci Michele ITA 1047   |  8 NC Palaia Giuseppe ITA 1408 0 - 1

9 9 NC Mazzini Simone ITA 1390   |  19 NC Federico Mario ITA 999 1 - 0

10 11 NC La Cognata Emanuele ITA 1371   |  0 - F

11 20 NC Micheli Dario ITA 999   |  0 - F
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cappellari Mario 1 ITA 1580   |  7 NC Loi Alessio 1 ITA 1411 Â½ - Â½

2 6 NC Proface Giulio 1 ITA 1426   |  3 NC Botindari Lorenzo 1 ITA 1528 0 - 1

3 4 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1482   |  9 NC Mazzini Simone 1 ITA 1390 Â½ - Â½

4 8 NC Palaia Giuseppe 1 ITA 1408   |  5 NC Giannicchi Alessandro1 ITA 1467 0 - 1

5 11 NC La Cognata Emanuele 0 ITA 1371   |  1 NC Zinno Domenico 0.5 ITA 1618 0 - 1

6 10 NC Cantini Lorenzo 0.5 ITA 1371   |  12 NC Leone Antonio 0 ITA 1366 Â½ - Â½

7 13 NC Bei Guido 0 ITA 1336   |  18 NC Parducci Michele 0 ITA 1047 0 - 1

8 17 NC Giusti Andrea 0 ITA 1118   |  14 NC Cerina Antonio 0 ITA 1329 0 - 1

9 15 NC Barillari Francesco 0 ITA 1328   |  20 NC Micheli Dario 0 ITA 999 1 - 0

10 19 NC Federico Mario 0 ITA 999   |  16 NC Nudo Davide 0 ITA 1213 0 - 1
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Botindari Lorenzo 2 ITA 1528   |  5 NC Giannicchi Alessandro2 ITA 1467 1 - 0

2 1 NC Zinno Domenico 1.5 ITA 1618   |  4 NC Ruggirello Stefano 1.5 ITA 1482 0 - 1

3 9 NC Mazzini Simone 1.5 ITA 1390   |  2 NC Cappellari Mario 1.5 ITA 1580 0 - 1

4 7 NC Loi Alessio 1.5 ITA 1411   |  6 NC Proface Giulio 1 ITA 1426 1 - 0

5 16 NC Nudo Davide 1 ITA 1213   |  8 NC Palaia Giuseppe 1 ITA 1408 0 - 1

6 18 NC Parducci Michele 1 ITA 1047   |  10 NC Cantini Lorenzo 1 ITA 1371 1 - 0

7 14 NC Cerina Antonio 1 ITA 1329   |  15 NC Barillari Francesco 1 ITA 1328 Â½ - Â½

8 12 NC Leone Antonio 0.5 ITA 1366   |  13 NC Bei Guido 0 ITA 1336 1 - 0

9 19 NC Federico Mario 0 ITA 999   |  11 NC La Cognata Emanuele 0 ITA 1371 0 - 1

10 20 NC Micheli Dario 0 ITA 999   |  17 NC Giusti Andrea 0 ITA 1118 1 - 0
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cappellari Mario 2.5 ITA 1580   |  3 NC Botindari Lorenzo 3 ITA 1528 0 - 1

2 4 NC Ruggirello Stefano 2.5 ITA 1482   |  7 NC Loi Alessio 2.5 ITA 1411 Â½ - Â½

3 5 NC Giannicchi Alessandro2 ITA 1467   |  18 NC Parducci Michele 2 ITA 1047 1 - 0

4 8 NC Palaia Giuseppe 2 ITA 1408   |  1 NC Zinno Domenico 1.5 ITA 1618 Â½ - Â½

5 14 NC Cerina Antonio 1.5 ITA 1329   |  9 NC Mazzini Simone 1.5 ITA 1390 Â½ - Â½

6 15 NC Barillari Francesco 1.5 ITA 1328   |  12 NC Leone Antonio 1.5 ITA 1366 0 - 1

7 6 NC Proface Giulio 1 ITA 1426   |  20 NC Micheli Dario 1 ITA 999 1 - 0

8 10 NC Cantini Lorenzo 1 ITA 1371   |  16 NC Nudo Davide 1 ITA 1213 1 - 0

9 17 NC Giusti Andrea 0 ITA 1118   |  11 NC La Cognata Emanuele 1 ITA 1371 0 - 1

10 13 NC Bei Guido 0 ITA 1336   |  19 NC Federico Mario 0 ITA 999 1 - 0
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Botindari Lorenzo 4 ITA 1528   |  4 NC Ruggirello Stefano 3 ITA 1482 1 - 0

2 7 NC Loi Alessio 3 ITA 1411   |  5 NC Giannicchi Alessandro3 ITA 1467 1 - 0

3 12 NC Leone Antonio 2.5 ITA 1366   |  8 NC Palaia Giuseppe 2.5 ITA 1408 0 - 1

4 11 NC La Cognata Emanuele 2 ITA 1371   |  2 NC Cappellari Mario 2.5 ITA 1580 0 - 1

5 1 NC Zinno Domenico 2 ITA 1618   |  14 NC Cerina Antonio 2 ITA 1329 1 - 0

6 18 NC Parducci Michele 2 ITA 1047   |  6 NC Proface Giulio 2 ITA 1426 0 - 1

7 9 NC Mazzini Simone 2 ITA 1390   |  10 NC Cantini Lorenzo 2 ITA 1371 1 - 0

8 16 NC Nudo Davide 1 ITA 1213   |  15 NC Barillari Francesco 1.5 ITA 1328 1 - 0

9 20 NC Micheli Dario 1 ITA 999   |  13 NC Bei Guido 1 ITA 1336 1 - 0

10 19 NC Federico Mario 0 ITA 999   |  17 NC Giusti Andrea 0 ITA 1118 0 - 1
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

1 Zinno Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1556 Media: 1392.20 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cantini Lorenzo ITA 1371 Â½ 0 0

2 N 11 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 1 0 1

3 B 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1482 136 0.68 0 0 1

4 N 8 NC Palaia Giuseppe ITA 1408 210 0.77 Â½ 0 1

5 B 14 NC Cerina Antonio ITA 1329 289 0.84 1 1 2

2.29 1 2

2 Cappellari Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1608 Media: 1413.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Leone Antonio ITA 1366 214 0.77 1 1 1

2 B 7 NC Loi Alessio ITA 1411 169 0.72 Â½ 1 1

3 N 9 NC Mazzini Simone ITA 1390 190 0.75 1 2 2

4 B 3 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 52 0.57 0 2 2

5 N 11 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 1 2 3

2.81 2 3

3 Botindari Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 2136 Media: 1458.20 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bei Guido ITA 1336 192 0.75 1 1 1

2 N 6 NC Proface Giulio ITA 1426 102 0.64 1 2 2

3 B 5 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 61 0.58 1 3 3

4 N 2 NC Cappellari Mario ITA 1580 -52 0.43 1 4 4

5 B 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1482 46 0.56 1 5 5

2.96 5 5

4 Ruggirello Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1528 Media: 1455.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Cerina Antonio ITA 1329 153 0.7 1 1 1

2 B 9 NC Mazzini Simone ITA 1390 92 0.63 Â½ 1 1

3 N 1 NC Zinno Domenico ITA 1618 -136 0.32 1 2 2

4 B 7 NC Loi Alessio ITA 1411 71 0.6 Â½ 2 2

5 N 3 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 -46 0.44 0 2 2

2.69 2 2
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5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

5 Giannicchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1417 Media: 1344.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Barillari Francesco ITA 1328 139 0.69 1 1 1

2 N 8 NC Palaia Giuseppe ITA 1408 59 0.58 1 2 2

3 N 3 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 -61 0.42 0 2 2

4 B 18 NC Parducci Michele ITA 1047 420 0.92 1 3 3

5 N 7 NC Loi Alessio ITA 1411 56 0.58 0 3 3

3.19 3 3

6 Proface Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1432 Media: 1239.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Nudo Davide ITA 1213 213 0.77 1 1 1

2 B 3 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 -102 0.36 0 1 1

3 N 7 NC Loi Alessio ITA 1411 15 0.52 0 1 1

4 B 20 NC Micheli Dario ITA 999 1 1 2

5 N 18 NC Parducci Michele ITA 1047 379 0.91 1 2 3

2.56 2 3

7 Loi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1655 Media: 1414.60 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Giusti Andrea ITA 1118 293 0.85 1 1 1

2 N 2 NC Cappellari Mario ITA 1580 -169 0.28 Â½ 1 1

3 B 6 NC Proface Giulio ITA 1426 -15 0.48 1 2 2

4 N 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1482 -71 0.4 Â½ 2 2

5 B 5 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 -56 0.42 1 3 3

2.43 3 3

8 Palaia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1492 Media: 1342.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Parducci Michele ITA 1047 361 0.9 1 1 1

2 B 5 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 -59 0.42 0 1 1

3 N 16 NC Nudo Davide ITA 1213 195 0.75 1 2 2

4 B 1 NC Zinno Domenico ITA 1618 -210 0.23 Â½ 2 2

5 N 12 NC Leone Antonio ITA 1366 42 0.56 1 3 3

2.86 3 3

FSI - 5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B) - Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

5Â° WE SCACCHI SOTTO LA TORRE - B (2210028B)
Pisa - 21-10-2022 - 23-10-2022

9 Mazzini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1591 Media: 1352.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Federico Mario ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1482 -92 0.37 Â½ 0 1

3 B 2 NC Cappellari Mario ITA 1580 -190 0.25 0 0 1

4 N 14 NC Cerina Antonio ITA 1329 61 0.58 Â½ 0 1

5 B 10 NC Cantini Lorenzo ITA 1371 1 0 2

1.2 0 2

10 Cantini Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -21 Perf: 1087 Media: 1326.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Zinno Domenico ITA 1618 -247 0.19 Â½ 0 0

2 B 12 NC Leone Antonio ITA 1366 5 0.51 Â½ 0 0

3 N 18 NC Parducci Michele ITA 1047 324 0.87 0 0 0

4 B 16 NC Nudo Davide ITA 1213 158 0.71 1 1 1

5 N 9 NC Mazzini Simone ITA 1390 -19 0.47 0 1 1

2.75 1 1

11 La Cognata Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -3 Perf: 1218 Media: 1328.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC Zinno Domenico ITA 1618 -247 0.19 0 0 0

3 N 19 NC Federico Mario ITA 999 372 0.9 1 1 1

4 N 17 NC Giusti Andrea ITA 1118 253 0.81 1 2 2

5 B 2 NC Cappellari Mario ITA 1580 -209 0.23 0 2 2

2.13 2 2

12 Leone Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1451 Media: 1404.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cappellari Mario ITA 1580 -214 0.23 0 0 0

2 N 10 NC Cantini Lorenzo ITA 1371 Â½ 0 0

3 B 13 NC Bei Guido ITA 1336 30 0.54 1 1 1

4 N 15 NC Barillari Francesco ITA 1328 38 0.55 1 2 2

5 B 8 NC Palaia Giuseppe ITA 1408 -42 0.44 0 2 2

1.76 2 2
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13 Bei Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1189 Media: 1187.80 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Botindari Lorenzo ITA 1528 -192 0.25 0 0 0

2 B 18 NC Parducci Michele ITA 1047 289 0.84 0 0 0

3 N 12 NC Leone Antonio ITA 1366 -30 0.46 0 0 0

4 B 19 NC Federico Mario ITA 999 1 0 1

5 N 20 NC Micheli Dario ITA 999 0 0 1

1.55 0 1

14 Cerina Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1316 Media: 1387.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Ruggirello Stefano ITA 1482 -153 0.3 0 0 0

2 N 17 NC Giusti Andrea ITA 1118 211 0.77 1 1 1

3 B 15 NC Barillari Francesco ITA 1328 1 0.5 Â½ 1 1

4 B 9 NC Mazzini Simone ITA 1390 -61 0.42 Â½ 1 1

5 N 1 NC Zinno Domenico ITA 1618 -289 0.16 0 1 1

2.15 1 1

15 Barillari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1246 Media: 1274.80 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 -139 0.31 0 0 0

2 B 20 NC Micheli Dario ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Cerina Antonio ITA 1329 -1 0.5 Â½ 0 1

4 B 12 NC Leone Antonio ITA 1366 -38 0.45 0 0 1

5 N 16 NC Nudo Davide ITA 1213 115 0.66 0 0 1

1.92 0 1

16 Nudo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1401 Media: 1306.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Proface Giulio ITA 1426 -213 0.23 0 0 0

2 N 19 NC Federico Mario ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Palaia Giuseppe ITA 1408 -195 0.25 0 0 1

4 N 10 NC Cantini Lorenzo ITA 1371 0 0 1

5 B 15 NC Barillari Francesco ITA 1328 -115 0.34 1 1 2

0.82 1 2
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17 Giusti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1118 Perf: 1268 Media: 1221.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Loi Alessio ITA 1411 -293 0.15 0 0 0

2 B 14 NC Cerina Antonio ITA 1329 -211 0.23 0 0 0

3 N 20 NC Micheli Dario ITA 999 0 0 0

4 B 11 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 0 0 0

5 N 19 NC Federico Mario ITA 999 1 0 1

0.38 0 1

18 Parducci Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1047 Perf: 1376 Media: 1401.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Palaia Giuseppe ITA 1408 -361 0.1 0 0 0

2 N 13 NC Bei Guido ITA 1336 -289 0.16 1 1 1

3 B 10 NC Cantini Lorenzo ITA 1371 1 1 2

4 N 5 NC Giannicchi Alessandro ITA 1467 -420 0.08 0 1 2

5 B 6 NC Proface Giulio ITA 1426 -379 0.09 0 1 2

0.43 1 2

19 Federico Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 542 Media: 1285.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mazzini Simone ITA 1390 -391 0.09 0 0 0

2 B 16 NC Nudo Davide ITA 1213 -214 0.23 0 0 0

3 B 11 NC La Cognata Emanuele ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

4 N 13 NC Bei Guido ITA 1336 -337 0.12 0 0 0

5 B 17 NC Giusti Andrea ITA 1118 -119 0.34 0 0 0

0.88 0 0

20 Micheli Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1109 Media: 1302.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Barillari Francesco ITA 1328 -329 0.12 0 0 0

3 B 17 NC Giusti Andrea ITA 1118 -119 0.34 1 1 1

4 N 6 NC Proface Giulio ITA 1426 -427 0.08 0 1 1

5 B 13 NC Bei Guido ITA 1336 -337 0.12 1 2 2

0.66 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Cantini Lorenzo ITA 5 2.0 1326 1254 1371 1972 M 136495

11 NC La Cognata Emanuele ITA 3 1.0 1438 1313 1371 1997 M 190914

19 NC Federico Mario ITA 4 0.0 1264 464 999 2012 M 190462

20 NC Micheli Dario ITA 4 2.0 1302 1302 999 1966 M 197642
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